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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй 2003 и старше
22.01.2015 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 Прокопьевск 28.53 678 КМС
2. АХУНОВА Ирина 97 Прокопьевск 29.11 638 КМС
3. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.89 534 1
4. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.97 530 1

СЕРАЯ Елизавета 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 30.97 530 1
6. БРАЖНИКОВА Анна 96 Новокузнецк 31.06 525 1
7. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 31.34 511 1
8. ЛОБАЧ Валерия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 32.52 458 2
9. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 32.58 455 2

10. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 33.20 430 2
11. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 33.44 421 2
12. МЕДВЕДЕВА Варвара 02  ОСДЮСШОР Кемерово 33.58 416 2
13. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 33.71 411 2
14. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 33.93 403 2
15. КУЗИНА Вера 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 34.12 396 2
16. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 34.46 385 2
17. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 35.01 367 3
18. НЕЧВЕЕВА Елизавета 02 Прокопьевск 35.29 358 3
19. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 35.91 340 3
20. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 37.35 302 3

Год рождения 2000 - 2001

1. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.89 534 1
2. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.97 530 1
3. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 31.34 511 1
4. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 32.58 455 2
5. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 33.44 421 2
6. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 33.71 411 2
7. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 33.93 403 2
8. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 34.46 385 2
9. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 35.01 367 3

10. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 35.91 340 3
11. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 37.35 302 3

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй 2001 и старше
22.01.2015 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 94 ОСДЮСШОР Новокузнецк 25.40 688 КМС
2. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 25.47 682 КМС
3. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 25.90 649 КМС
4. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 26.83 584 1
5. КОНОВАЛОВ Владимир 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.00 573 1
6. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 27.41 547 1
7. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 27.57 538 1
8. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.58 537 1
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

9. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 27.76 527 1
10. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 27.94 517 1
11. ПЛЕТЕНКИН Никита 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.96 516 1
12. ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.26 500 2
13. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 28.43 491 2
14. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 28.56 484 2
15. ТИМОШЕНКО Иван 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.79 472 2
16. ФИЛЬБЕРТ Игорь 97 Новокузнецк 29.38 444 2
17. КОМБИКОВ Егор 99 Анжеро-Судженск 29.66 432 2
18. РААБ Никита 97 Анжеро-Судженск 29.76 428 2
19. ВАСИЛИСКИН Александр 00 Прокопьевск 30.03 416 2
20. СТЕПАНОВ Иван 00 Новокузнецк 30.08 414 2
21. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 30.29 406 2
22. ЧЕРКАСОВ Владислав 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.56 395 2
23. ЖУКОВ Лукьян 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.67 391 2
24. ЖАМИЛОВ Михаил 00 Новокузнецк 31.65 355 3
25. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 32.31 334 3
26. СТАРОДУБЦЕВ Дмитрий 00 Прокопьевск 32.66 323 3
27. ПАШЕНКО Никита 00 Прокопьевск 33.02 313 3

Год рождения 1998 - 1999

1. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 25.90 649 КМС
2. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 26.83 584 1
3. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 27.41 547 1
4. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 27.57 538 1
5. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.58 537 1
6. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 27.76 527 1
7. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 27.94 517 1
8. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 28.43 491 2
9. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 28.56 484 2

10. КОМБИКОВ Егор 99 Анжеро-Судженск 29.66 432 2
11. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 32.31 334 3

Дистанция 35 Женщины, 50m На спине 2003 и старше
22.01.2015 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 31.09 659 КМС
2. СЕНТЯКОВА Анна 97 Прокопьевск 31.64 625 КМС
3. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 32.29 588 КМС
4. ДАНИЛЮК Дарья 02  ОСДЮСШОР Кемерово 33.12 545 1
5. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 36.24 416 2
6. АРТЁМОВА Софья 02 Прокопьевск 37.98 361 3
7. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 39.28 326 3
8. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 40.47 298 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 35, Женщины, 50m На спине

Год рождения 2000 - 2001

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 31.09 659 КМС
2. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 32.29 588 КМС
3. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 36.24 416 2
4. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 39.28 326 3
5. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 40.47 298 3

Дистанция 36 Мужчины, 50m На спине 2001 и старше
22.01.2015 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 27.77 648 КМС
2. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 29.12 562 1
3. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 29.18 559 1
4. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 29.50 541 1
5. ХАЛИК Эдуард 00  ОСДЮСШОР Кемерово 29.51 540 1
6. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 29.88 520 1
7. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 31.21 457 2
8. СТЕПАНОВ Павел 00 Прокопьевск 32.27 413 2
9. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 32.51 404 2

10. МЕНЬШИКОВ Михаил 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.69 397 2
11. КОЛМАКОВ Константин 00 Прокопьевск 36.64 282

DSQ КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк

Год рождения 1998 - 1999

1. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 29.12 562 1
2. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 29.18 559 1
3. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 29.50 541 1
4. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 29.88 520 1
5. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 31.21 457 2
6. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 32.51 404 2

DSQ КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 2003 и старше
22.01.2015 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 58.74 696 КМС
2. БРАЖНИКОВА Анна 96 Новокузнецк 1:03.05 563 1
3. СЕРАЯ Елизавета 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:03.48 551 1
4. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 1:04.22 533 1
5. ЛОБАЧ Валерия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 1:05.41 504 1
6. АХУНОВА Альбина 98 Прокопьевск 1:05.47 503 1
7. РАСТОРГУЕВА Ангелина 98 Прокопьевск 1:06.26 485 2
8. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 1:06.39 482 2
9. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:06.90 471 2

10. МЕДВЕДЕВА Варвара 02  ОСДЮСШОР Кемерово 1:07.94 450 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль , 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

11. ЧЕРНОВА Катерина 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:08.20 445 2
12. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:08.47 439 2
13. СТРУЧКОВА Полина 02 г.Юрга, Осецкие 1:08.64 436 2
14. БУРАШНИКОВА Анна 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:08.80 433 2
15. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 1:09.06 428 2
16. ГОНЧАРОВА Екатерина 01 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:09.93 412 2
17. БАКЛАНОВА Анастасия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 1:10.90 396 2
18. ЛОКОТАЕВА Анастасия 99 г.Юрга, Осецкие 1:12.19 375 2
19. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:12.20 375 2
20. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:13.02 362 2
21. НЕЧВЕЕВА Елизавета 02 Прокопьевск 1:13.10 361 2
22. БАДЛО Екатерина 02  ОСДЮСШОР Кемерово 1:13.36 357 3
23. ТЕРЕХИНА Мария 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:15.96 322 3
24. АРТЁМОВА Софья 02 Прокопьевск 1:16.35 317 3
25. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:16.75 312 3

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 1:04.22 533 1
2. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:06.90 471 2
3. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:08.47 439 2
4. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 1:09.06 428 2
5. ГОНЧАРОВА Екатерина 01 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:09.93 412 2
6. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:12.20 375 2
7. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:13.02 362 2
8. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:16.75 312 3

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 2001 и старше
22.01.2015 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. ЛУТАЙ Михаил 93  ОСДЮСШОР Кемерово 52.90 697 КМС
2. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 55.29 610 КМС
3. ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95 ОСДЮСШОР Новокузнецк 55.56 601 1
4. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 57.18 552 1
5. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 57.26 549 1
6. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 57.37 546 1
7. КОЛОСОВ Андрей 97 Прокопьевск 57.40 545 1
8. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 57.50 542 1
9. ФИЛЬБЕРТ Игорь 97 Новокузнецк 58.27 521 1

10. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 58.48 516 1
11. ХАЙРУДИНОВ Данил 97  ОСДЮСШОР Кемерово 58.58 513 1
12. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 58.60 512 1
13. ТИМОШЕНКО Иван 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 58.80 507 1
14. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 58.86 506 2
15. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 59.15 498 2
16. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 59.19 497 2
17. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 59.56 488 2
18. ФЕДОТОВ Олег 00 г.Юрга, Осецкие 59.98 478 2
19. РААБ Никита 97 Анжеро-Судженск 1:00.25 471 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль , 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

20. СВИНТИЦКИЙ Евгений 00 Новокузнецк 1:00.32 470 2
21. БАНДЖЮКАС Влад 00 Новокузнецк 1:01.14 451 2
22. БЕЛЯНИН Егор 00 Новокузнецк 1:01.19 450 2
23. БЕЛОУСОВ Павел 00 Новокузнецк 1:01.67 440 2
24. ВАСИЛИСКИН Александр 00 Прокопьевск 1:02.08 431 2
25. АРАКЕЛЯН Артур 97 Новокузнецк 1:02.19 429 2
26. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:02.99 413 2
27. СПИРИН Илья 00 Прокопьевск 1:03.03 412 2
28. ПУГУЕВ Алексей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:03.57 401 2
29. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Евгений 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:03.75 398 2
30. КОТОВ Александр 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:04.02 393 2
31. ПРОКОФЬЕВ Николай 00 Новокузнецк 1:04.11 391 2
32. АРТАМОНОВ Виталий 00 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:04.27 388 2
33. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 1:04.39 386 2
34. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 1:05.02 375 3
35. ЧЕРКАСОВ Владислав 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:05.38 369 3
36. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 1:05.72 363 3
37. КОЛЕСНИЧЕНКО Дмитрий 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:05.80 362 3
38. ЖАМИЛОВ Михаил 00 Новокузнецк 1:05.86 361 3
39. КАШИН Влад 00 Новокузнецк 1:06.03 358 3
40. СТАРОДУБЦЕВ Дмитрий 00 Прокопьевск 1:06.47 351 3
41. БЕЛЫЙ Александр 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:08.00 328 3
42. ПАШЕНКО Никита 00 Прокопьевск 1:08.16 325 3
43. СУЛЕЙМАНОВ Владислав 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:08.62 319 3

Год рождения 1998 - 1999

1. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 55.29 610 КМС
2. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 57.18 552 1
3. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 57.26 549 1
4. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 57.37 546 1
5. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 57.50 542 1
6. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 58.48 516 1
7. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 58.60 512 1
8. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 58.86 506 2
9. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 59.15 498 2

10. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 59.19 497 2
11. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 59.56 488 2
12. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:02.99 413 2
13. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Евгений 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:03.75 398 2
14. КОТОВ Александр 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:04.02 393 2
15. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 1:05.72 363 3
16. КОЛЕСНИЧЕНКО Дмитрий 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:05.80 362 3
17. БЕЛЫЙ Александр 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:08.00 328 3
18. СУЛЕЙМАНОВ Владислав 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:08.62 319 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс 2003 и старше
22.01.2015 - 12:30 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЗАБОЛОТНИКОВА Дарья 97  ОСДЮСШОР Кемерово 1:14.52 643 КМС
2. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 1:17.70 568 КМС
3. ПРИЕЗЖЕВА Яна 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:18.36 553 1
4. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:19.91 522 1
5. ГОЛОВЕЙ Мария 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:20.78 505 1
6. УТКИНА Александра 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:22.56 473 1
7. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 1:23.90 451 2
8. КУЗИНА Вера 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:24.25 445 2
9. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:24.76 437 2

10. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 1:25.63 424 2
11. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:27.32 400 2
12. РЫЖКОВА Екатерина 02 Прокопьевск 1:29.13 376 2
13. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:31.42 348 2
14. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:32.60 335 3
15. КИМ Арина 02 Прокопьевск 1:35.22 308 3

Год рождения 2000 - 2001

1. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 1:17.70 568 КМС
2. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:19.91 522 1
3. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 1:23.90 451 2
4. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:24.76 437 2
5. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 1:25.63 424 2
6. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:27.32 400 2
7. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:31.42 348 2
8. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:32.60 335 3

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс 2001 и старше
22.01.2015 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. МАРЕЦКИЙ Сергей 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:09.25 601 1
2. ПЛЕТЕНКИН Никита 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:09.30 600 1
3. КОНОВАЛОВ Владимир 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 1:09.89 585 1
4. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 1:11.42 548 1
5. МАРКЕЛОВ Матвей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:13.99 493 2
6. ЖУКОВ Лукьян 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:14.56 482 2
7. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 1:15.42 465 2
8. ПУШКОВ Лев 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:15.48 464 2
9. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 1:15.92 456 2

10. ХАЙРУДИНОВ Данил 97  ОСДЮСШОР Кемерово 1:16.35 448 2
11. КУЗНЕЦОВ Сергей 97 Новокузнецк 1:18.38 414 2
12. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:18.85 407 2
13. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 1:21.02 375 2
14. РЕШЕТНИКОВ Кирилл 00 Анжеро-Судженск 1:23.09 348 3
15. КАШИН Влад 00 Новокузнецк 1:24.40 332 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 6, Мужчины, 100m Брасс, 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

16. ПАВЛОВ Савелий 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:24.57 330 3
17. СПИРИН Илья 00 Прокопьевск 1:25.24 322 3
18. ПРОКОФЬЕВ Николай 00 Новокузнецк 1:26.48 308 3
19. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 1:27.17 301 3
20. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 1:29.98 274 3
21. РОМАНОВ Иван 00 Прокопьевск 1:30.92 265
22. ШВАКОВ Максим 00 Прокопьевск 1:31.03 264

Год рождения 1998 - 1999

1. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 1:11.42 548 1
2. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 1:15.42 465 2
3. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:18.85 407 2
4. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 1:21.02 375 2
5. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 1:27.17 301 3
6. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 1:29.98 274 3

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 2003 и старше
22.01.2015 - 12:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2003 и старше

1. АХУНОВА Ирина 97 Прокопьевск 2:29.78 537 1
2. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:56.84 326 2
3. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 3:00.06 309 3
4. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:02.68 296 3
5. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 3:07.70 273 3

Год рождения 2000 - 2001

1. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:56.84 326 2
2. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 3:00.06 309 3
3. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:02.68 296 3
4. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 3:07.70 273 3

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 2001 и старше
22.01.2015 - 12:45 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2001 и старше

1. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 2:10.58 622 КМС
2. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 2:11.10 615 КМС
3. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 2:11.43 610 КМС
4. БОГАТЫРЕВ Владимир 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:17.20 536 1
5. СТЕПАНОВ Иван 00 Новокузнецк 2:34.63 375 2

Год рождения 1998 - 1999

1. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 2:11.10 615 КМС
2. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 2:11.43 610 КМС
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине 2003 и старше
22.01.2015 - 12:45 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2003 и старше

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 2:31.49 549 1
2. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 2:33.32 529 1
3. ДАНИЛЮК Дарья 02  ОСДЮСШОР Кемерово 2:42.42 445 2
4. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:55.62 352 2
5. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:56.59 346 2

Год рождения 2000 - 2001

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 2:31.49 549 1
2. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 2:33.32 529 1
3. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:55.62 352 2
4. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:56.59 346 2

Дистанция 10 Мужчины, 200m На спине 2001 и старше
22.01.2015 - 12:50 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2001 и старше

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:15.88 558 1
2. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 2:20.50 505 1
3. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 2:21.46 495 1
4. ХАЛИК Эдуард 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:27.08 440 2
5. МОРОЗОВ Борис 97  ОСДЮСШОР Кемерово 2:27.75 434 2
6. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 2:28.39 429 2
7. МЕНЬШИКОВ Михаил 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:32.31 396 2
8. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 2:34.51 380 2
9. СТЕПАНОВ Павел 00 Прокопьевск 2:35.35 373 2

10. КОЛМАКОВ Константин 00 Прокопьевск 2:55.06 261 3

Год рождения 1998 - 1999

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:15.88 558 1
2. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 2:20.50 505 1
3. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 2:21.46 495 1
4. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 2:28.39 429 2
5. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 2:34.51 380 2

Дистанция 11 Женщины, 400m Комплекс 2003 и старше
22.01.2015 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 5:20.81 585 КМС
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.81

2. АХУНОВА Ирина 97 Прокопьевск 5:26.93 553 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.93
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 11, Женщины, 400m Комплекс, 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

3. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета00 Новокузнецк 5:34.80 515 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.80

4. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 6:09.55 383 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:09.55

5. НЕЧВЕЕВА Елизавета 02 Прокопьевск 6:31.74 321 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:31.74

Год рождения 2000 - 2001

1. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета00 Новокузнецк 5:34.80 515 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.80

Дистанция 12 Мужчины, 400m Комплекс 2001 и старше
22.01.2015 - 13:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2001 и старше

1. БОГАТЫРЕВ Владимир 00  ОСДЮСШОР Кемерово 5:09.23 490 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.23

2. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 5:26.39 416 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.39

3. СТЕПАНОВ Иван 00 Новокузнецк 5:38.42 374 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:38.42

4. ШВАКОВ Максим 00 Прокопьевск 6:05.05 298 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.05

Год рождения 1998 - 1999

1. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 5:26.39 416 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.39

Дистанция 13 Женщины, 800m Вольный стиль 2003 и старше
22.01.2015 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 10:35.93 468 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:35.93

2. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 10:45.20 448 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:45.20
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 13, Женщины, 800m Вольный стиль , 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

3. ЧЕРНОВА Катерина 99  ОСДЮСШОР Кемерово 10:47.81 443 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:47.81

4. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 10:49.00 440 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:49.00

5. ГОЛОВЕЙ Мария 99  ОСДЮСШОР Кемерово 10:52.40 433 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:52.40

6. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 10:59.79 419 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:59.79

7. АХУНОВА Альбина 98 Прокопьевск 11:01.39 416 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:01.39

8. БАКЛАНОВА Анастасия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 11:06.00 407 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:06.00

9. СТРУЧКОВА Полина 02 г.Юрга, Осецкие 11:10.96 398 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:10.96

10. РАСТОРГУЕВА Ангелина 98 Прокопьевск 11:35.47 358 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:35.47

11. ЛОКОТАЕВА Анастасия 99 г.Юрга, Осецкие 11:42.36 347 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.36

12. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 11:56.04 328 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:56.04

Год рождения 2000 - 2001

1. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 10:45.20 448 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:45.20

2. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 10:49.00 440 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:49.00

3. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 10:59.79 419 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:59.79

4. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 11:56.04 328 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:56.04
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 14 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2001 и старше
22.01.2015 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. КОЛОСОВ Андрей 97 Прокопьевск 18:18.00 499 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:18.00
400m: 800m: 1200m:

2. СВИНТИЦКИЙ Евгений 00 Новокузнецк 18:18.47 498 1
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:18.47
400m: 800m: 1200m:

3. БОГАТЫРЕВ Владимир 00  ОСДЮСШОР Кемерово 19:26.76 416 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:26.76
400m: 800m: 1200m:

4. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 19:42.13 400 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.13
400m: 800m: 1200m:

5. ФЕДОТОВ Олег 00 г.Юрга, Осецкие 19:56.51 385 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.51
400m: 800m: 1200m:

6. МЕНЬШИКОВ Михаил 00  ОСДЮСШОР Кемерово 20:19.18 364 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:19.18
400m: 800m: 1200m:

7. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 20:29.83 355 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:29.83
400m: 800m: 1200m:

8. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 20:36.14 349 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:36.14
400m: 800m: 1200m:

9. ПУШКОВ Лев 00  ОСДЮСШОР Кемерово 20:59.34 330 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:59.34
400m: 800m: 1200m:

Год рождения 1998 - 1999

1. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 19:42.13 400 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:42.13
400m: 800m: 1200m:
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 14, Мальчики, 1500m Вольный стиль , Год рождения 1998 - 1999

Место Год рождения Время Очки

2. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 20:36.14 349 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:36.14
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 15 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
22.01.2015 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Прокопьевск 1 Прокопьевск 4:12.95 586
АХУНОВА Ирина 97 1:01.77 АХУНОВА Альбина 98
СЕНТЯКОВА Анна 97 ЗОТИКОВА Кристина 96

2. Новокузнецк 1 Новокузнецк 4:24.58 512
ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 1:05.67 ЛАПТЕВА Зоя 00
КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 БРАЖНИКОВА Анна 96

3. ОСДЮСШОР Новокузнецк 1 ОСДЮСШОР Новокузнецк 4:39.52 434
ГОНЧАРОВА Екатерина 01 1:10.89 БУРАШНИКОВА Анна 02
КУЗИНА Вера 02 СЕРАЯ Елизавета 99

Дистанция 16 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
22.01.2015 - 13:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. ОСДЮСШОР Кемерово 1  ОСДЮСШОР Кемерово 3:41.17 616
АНИКЕЕВ Леонид 99 55.73 УЖЕГОВ Андрей 98
ХАЙРУДИНОВ Данил 97 ЛУТАЙ Михаил 93

2. Новокузнецк 1 Новокузнецк 3:45.56 581
КОНОШЕНКО Сергей 99 55.73 ТУЛИНОВ Дмитрий 99
ШЕСТАКОВ Максим 99 КУДРЯШОВ Владимир 96

3. ОСДЮСШОР Новокузнецк 1 ОСДЮСШОР Новокузнецк 3:48.34 560
ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95 55.77 ВЕРЕВКО Сергей 99
ТИМОШЕНКО Иван 97 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 94

4. Анжеро-Судженск 1 Анжеро-Судженск 4:06.46 445
ЗУЕВ Александр 98 59.43 ШУМАНОВ Никита 99
РААБ Никита 97 ВЫСОЦКИЙ Михаил 98

Дистанция 17 Женщины, 50m Вольный стиль 2003 и старше
23.01.2015 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 27.49 643 КМС
2. СЕРАЯ Елизавета 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 29.06 544 2
3. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 29.34 529 2
4. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 29.67 511 2
5. ЛОБАЧ Валерия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 29.71 509 2
6. БУРАШНИКОВА Анна 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 30.06 491 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 17, Женщины, 50m Вольный стиль , 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

7. ЧЕРНОВА Катерина 99  ОСДЮСШОР Кемерово 30.07 491 2
КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.07 491 2

9. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 30.26 482 2
10. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 30.76 459 2
11. МЕДВЕДЕВА Варвара 02  ОСДЮСШОР Кемерово 30.78 458 2
12. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 31.18 440 2
13. ГОНЧАРОВА Екатерина 01 ОСДЮСШОР Новокузнецк 31.69 419 3
14. БАДЛО Екатерина 02  ОСДЮСШОР Кемерово 31.90 411 3
15. БАКЛАНОВА Анастасия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 31.96 409 3
16. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.22 399 3
17. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.36 394 3
18. ЛОКОТАЕВА Анастасия 99 г.Юрга, Осецкие 32.51 388 3

БУРАШНИКОВА Ксения 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 32.51 388 3
20. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.76 380 3
21. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.77 379 3
22. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.93 374 3
23. ТЕРЕХИНА Мария 99  ОСДЮСШОР Кемерово 34.21 333
24. РЫЖКОВА Екатерина 02 Прокопьевск 35.26 304

Год рождения 2000 - 2001

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 29.34 529 2
2. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 29.67 511 2
3. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 30.07 491 2
4. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 30.76 459 2
5. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 31.18 440 2
6. ГОНЧАРОВА Екатерина 01 ОСДЮСШОР Новокузнецк 31.69 419 3
7. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.22 399 3
8. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.36 394 3
9. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.76 380 3

10. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.77 379 3
11. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 32.93 374 3

Дистанция 18 Мужчины, 50m Вольный стиль 2001 и старше
23.01.2015 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. ЛУТАЙ Михаил 93  ОСДЮСШОР Кемерово 23.78 679 КМС
2. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 24.34 634 1
3. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 25.35 561 1
4. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 25.41 557 1
5. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 25.45 554 1
6. КОЛОСОВ Андрей 97 Прокопьевск 25.47 553 1
7. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 25.56 547 2
8. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 25.91 525 2
9. ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95 ОСДЮСШОР Новокузнецк 25.92 524 2

ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 25.92 524 2
11. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 25.99 520 2
12. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 26.29 503 2
13. ТИМОШЕНКО Иван 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 26.47 492 2
14. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 26.53 489 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 18, Мужчины, 50m Вольный стиль , 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

15. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 26.59 486 2
16. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 26.63 484 2
17. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 26.74 478 2
18. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 26.78 476 2
19. БАНДЖЮКАС Влад 00 Новокузнецк 27.40 444 2
20. ЧЕРКАСОВ Владислав 00  ОСДЮСШОР Кемерово 27.51 439 2
21. СПИРИН Илья 00 Прокопьевск 27.56 436 2

ВАСИЛИСКИН Александр 00 Прокопьевск 27.56 436 2
23. РААБ Никита 97 Анжеро-Судженск 27.68 431 2
24. ПЛЕТЕНКИН Никита 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.81 425 3
25. КОТОВ Александр 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.87 422 3
26. АРАКЕЛЯН Артур 97 Новокузнецк 27.88 421 3
27. ПРОКОФЬЕВ Николай 00 Новокузнецк 27.98 417 3
28. СВИНТИЦКИЙ Евгений 00 Новокузнецк 28.00 416 3
29. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.08 412 3
30. ПУГУЕВ Алексей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 28.34 401 3
31. БЕЛЯНИН Егор 00 Новокузнецк 28.35 401 3
32. БЕЛОУСОВ Павел 00 Новокузнецк 28.37 400 3
33. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Евгений 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.61 390 3
34. СТЕПАНОВ Павел 00 Прокопьевск 28.63 389 3
35. БЕЛЫЙ Александр 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 29.01 374 3
36. ЖАМИЛОВ Михаил 00 Новокузнецк 29.16 368 3
37. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 29.31 363 3
38. КОЛЕСНИЧЕНКО Дмитрий 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 29.32 362 3
39. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 29.34 361 3
40. СТАРОДУБЦЕВ Дмитрий 00 Прокопьевск 29.42 359 3
41. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 29.57 353 3
42. ПАШЕНКО Никита 00 Прокопьевск 30.37 326
43. КАШИН Влад 00 Новокузнецк 30.57 320
44. ПАВЛОВ Савелий 00  ОСДЮСШОР Кемерово 31.65 288

Год рождения 1998 - 1999

1. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 25.35 561 1
2. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 25.41 557 1
3. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 25.45 554 1
4. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 25.56 547 2
5. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 25.91 525 2
6. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 25.92 524 2
7. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 25.99 520 2
8. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 26.29 503 2
9. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 26.53 489 2

10. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 26.59 486 2
11. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 26.63 484 2
12. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 26.74 478 2
13. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 26.78 476 2
14. КОТОВ Александр 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 27.87 422 3
15. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.08 412 3
16. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Евгений 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 28.61 390 3
17. БЕЛЫЙ Александр 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 29.01 374 3
18. КОЛЕСНИЧЕНКО Дмитрий 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 29.32 362 3
19. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 29.34 361 3
20. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 29.57 353 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 19 Женщины, 50m Брасс 2003 и старше
23.01.2015 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. ЗАБОЛОТНИКОВА Дарья 97  ОСДЮСШОР Кемерово 34.02 650 КМС
2. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 34.95 600 КМС
3. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 35.76 560 1
4. ПРИЕЗЖЕВА Яна 99  ОСДЮСШОР Кемерово 35.81 557 1
5. УТКИНА Александра 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 36.26 537 1
6. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 36.50 526 1
7. ЯКОВЬЮК Олеся 97 Прокопьевск 38.01 466 2
8. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 38.18 460 2
9. КУЗИНА Вера 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 38.40 452 2

10. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 38.93 434 2
11. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 41.06 370 3
12. КИМ Арина 02 Прокопьевск 41.09 369 3
13. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 41.21 366 3
14. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 42.17 341 3
15. РЫЖКОВА Екатерина 02 Прокопьевск 42.50 333 3

Год рождения 2000 - 2001

1. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 34.95 600 КМС
2. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 35.76 560 1
3. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 36.50 526 1
4. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 38.18 460 2
5. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 38.93 434 2
6. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 41.06 370 3
7. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 41.21 366 3
8. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 42.17 341 3

Дистанция 20 Мужчины, 50m Брасс 2001 и старше
23.01.2015 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. ПЛЕТЕНКИН Никита 96 ОСДЮСШОР Новокузнецк 31.53 605 1
2. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 31.55 604 1
3. МАРЕЦКИЙ Сергей 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 31.72 594 1
4. КОЛОСОВ Андрей 97 Прокопьевск 32.93 531 2
5. ТИМОФЕЕВ Николай 97 Прокопьевск 33.10 523 2
6. КОНОВАЛОВ Владимир 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 33.24 516 2
7. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 33.57 501 2
8. МАРКЕЛОВ Матвей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 33.91 486 2
9. ЖУКОВ Лукьян 00  ОСДЮСШОР Кемерово 34.29 470 2

10. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 34.32 469 2
11. ТИМОШЕНКО Иван 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 34.39 466 2
12. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 34.82 449 2
13. РЕШЕТНИКОВ Кирилл 00 Анжеро-Судженск 35.33 430 2
14. СПИРИН Илья 00 Прокопьевск 35.55 422 2
15. АРТАМОНОВ Виталий 00 ОСДЮСШОР Новокузнецк 35.97 407 2
16. ПРОКОФЬЕВ Николай 00 Новокузнецк 36.06 404 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 20, Мужчины, 50m Брасс, 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. КУЗНЕЦОВ Сергей 97 Новокузнецк 36.12 402 3
18. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 36.22 399 3
19. КАШИН Влад 00 Новокузнецк 38.06 344 3
20. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 38.37 335 3
21. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 39.65 304
22. РОМАНОВ Иван 00 Прокопьевск 41.19 271
23. ШВАКОВ Максим 00 Прокопьевск 41.47 265

DSQ ПАВЛОВ Савелий 00  ОСДЮСШОР Кемерово

Год рождения 1998 - 1999

1. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 31.55 604 1
2. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 33.57 501 2
3. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 34.82 449 2
4. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 36.22 399 3
5. ТУРКИН Олег 99 Новокузнецк 38.37 335 3
6. ШЕВЧЕНКО Кирилл 99 Новокузнецк 39.65 304

Дистанция 21 Женщины, 100m Баттерфляй 2003 и старше
23.01.2015 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. АХУНОВА Ирина 97 Прокопьевск 1:04.05 667 КМС
2. СЕНТЯКОВА Анна 97 Прокопьевск 1:08.63 542 1
3. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:11.27 484 1
4. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 1:15.34 410 2
5. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:17.32 379 2
6. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 1:18.55 361 2
7. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:22.12 316 3
8. НЕЧВЕЕВА Елизавета 02 Прокопьевск 1:24.66 289 3

Год рождения 2000 - 2001

1. КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:11.27 484 1
2. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 1:15.34 410 2
3. ШЕБЕКО Кристина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:17.32 379 2
4. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 1:22.12 316 3

Дистанция 22 Мужчины, 100m Баттерфляй 2001 и старше
23.01.2015 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. ЛУТАЙ Михаил 93  ОСДЮСШОР Кемерово 57.28 657 КМС
2. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 57.33 656 КМС
3. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 94 ОСДЮСШОР Новокузнецк 58.12 629 КМС
4. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 58.53 616 КМС
5. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 1:00.00 572 КМС
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Баттерфляй, 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки

6. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:00.87 548 1
7. БОГАТЫРЕВ Владимир 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:01.07 542 1
8. СТЕПАНОВ Иван 00 Новокузнецк 1:06.94 412 2
9. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:09.19 373 2

10. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 1:09.76 364 2
11. ЖАМИЛОВ Михаил 00 Новокузнецк 1:12.10 329 3
12. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 1:15.53 286 3
13. КОМБИКОВ Егор 99 Анжеро-Судженск 1:15.73 284 3
14. ЧЕРКАСОВ Владислав 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:15.75 284 3
15. СТАРОДУБЦЕВ Дмитрий 00 Прокопьевск 1:16.30 278 3

Год рождения 1998 - 1999

1. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 58.53 616 КМС
2. ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98 Новокузнецк 1:00.00 572 КМС
3. УЖЕГОВ Андрей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:00.87 548 1
4. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:09.19 373 2
5. ВЫСОЦКИЙ Михаил 98 Анжеро-Судженск 1:15.53 286 3
6. КОМБИКОВ Егор 99 Анжеро-Судженск 1:15.73 284 3

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине 2003 и старше
23.01.2015 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 1:07.75 631 КМС
2. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 1:10.34 564 КМС
3. ДАНИЛЮК Дарья 02  ОСДЮСШОР Кемерово 1:11.43 538 1
4. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:12.18 522 1
5. СЕНТЯКОВА Анна 97 Прокопьевск 1:14.50 474 1
6. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:21.10 368 2
7. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:22.50 349 2
8. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:25.17 317 3
9. АРТЁМОВА Софья 02 Прокопьевск 1:26.22 306 3

Год рождения 2000 - 2001

1. КОРСУН Анастасия 01 Новокузнецк 1:07.75 631 КМС
2. ХУДАЛЕЕВА Екатерина 01 Новокузнецк 1:10.34 564 КМС
3. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:12.18 522 1
4. ВЫТОВТОВА Марина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:21.10 368 2
5. ПЕШНИНА Екатерина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:22.50 349 2
6. БУКАТОВА Софья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:25.17 317 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине 2001 и старше
23.01.2015 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2001 и старше

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:01.97 588 КМС
2. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 1:02.30 579 КМС
3. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 1:03.20 555 1
4. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 1:03.31 552 1
5. ХАЛИК Эдуард 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:04.72 516 1
6. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 1:04.79 515 1
7. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:07.10 463 2
8. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 1:07.72 451 2
9. МЕНЬШИКОВ Михаил 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:09.74 413 2

10. ТИМОФЕЕВ Николай 97 Прокопьевск 1:09.95 409 2
11. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 1:11.03 391 2
12. СТЕПАНОВ Павел 00 Прокопьевск 1:11.55 382 2
13. ПУГУЕВ Алексей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 1:14.06 344 2
14. КОЛМАКОВ Константин 00 Прокопьевск 1:20.26 271 3

Год рождения 1998 - 1999

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 1:01.97 588 КМС
2. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 1:02.30 579 КМС
3. ФИЛАТОВ Роман 99 Новокузнецк 1:03.20 555 1
4. ТАРАСКИН Александр 98 Новокузнецк 1:03.31 552 1
5. ТУЛИНОВ Дмитрий 99 Новокузнецк 1:04.79 515 1
6. ШМОНИН Алексей 98  ОСДЮСШОР Кемерово 1:07.10 463 2
7. ЗУБАНОВ Иван 99 Новокузнецк 1:07.72 451 2
8. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 1:11.03 391 2

Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль 2003 и старше
23.01.2015 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 2:08.17 684 КМС
2. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 2:19.99 525 1
3. АХУНОВА Альбина 98 Прокопьевск 2:21.94 504 1
4. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 2:30.51 422 2
5. РАСТОРГУЕВА Ангелина 98 Прокопьевск 2:30.69 421 2
6. СТРУЧКОВА Полина 02 г.Юрга, Осецкие 2:30.84 420 2
7. ЧЕРНОВА Катерина 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:31.11 417 2
8. БУРАШНИКОВА Анна 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:32.04 410 2
9. БАКЛАНОВА Анастасия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 2:34.04 394 2

10. ЛОКОТАЕВА Анастасия 99 г.Юрга, Осецкие 2:34.14 393 2
11. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:37.49 369 2
12. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:40.38 349 3
13. ТЕРЕХИНА Мария 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:48.02 304 3
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 2:19.99 525 1
2. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:37.49 369 2
3. ГРИБАНОВА Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:40.38 349 3

Дистанция 26 Мужчины, 200m Вольный стиль 2001 и старше
23.01.2015 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2001 и старше

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:06.75 521 1
2. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 2:08.44 500 1
3. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 2:09.40 489 1
4. ФЕДОТОВ Олег 00 г.Юрга, Осецкие 2:10.00 483 1
5. СВИНТИЦКИЙ Евгений 00 Новокузнецк 2:11.06 471 2
6. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 2:11.72 464 2
7. БЕЛОУСОВ Павел 00 Новокузнецк 2:19.21 393 2
8. ХАЙРУДИНОВ Данил 97  ОСДЮСШОР Кемерово 2:19.90 387 2
9. БАНДЖЮКАС Влад 00 Новокузнецк 2:24.59 351 3

10. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 2:27.43 331 3
11. ЖАМИЛОВ Михаил 00 Новокузнецк 2:30.95 308 3
12. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 2:31.90 302 3
13. ПУГУЕВ Алексей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:36.43 277 3
14. ПАШЕНКО Никита 00 Прокопьевск 2:39.04 263 3

Год рождения 1998 - 1999

1. АНИКЕЕВ Леонид 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:06.75 521 1
2. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 2:08.44 500 1
3. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 2:09.40 489 1
4. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 2:11.72 464 2

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс 2003 и старше
23.01.2015 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2003 и старше

1. ЗАБОЛОТНИКОВА Дарья 97  ОСДЮСШОР Кемерово 2:43.96 610 КМС
2. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 2:48.94 558 1
3. ПРИЕЗЖЕВА Яна 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:53.23 517 1
4. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 2:59.97 461 2
5. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 3:03.35 436 2
6. КУЗИНА Вера 02 ОСДЮСШОР Новокузнецк 3:05.88 419 2
7. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 3:06.08 417 2
8. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:14.31 366 2
9. РЫЖКОВА Екатерина 02 Прокопьевск 3:14.67 364 2

10. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:15.90 358 2
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 27, Женщины, 200m Брасс

Год рождения 2000 - 2001

1. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 2:48.94 558 1
2. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 2:59.97 461 2
3. ВАНИНА Анна 01 Новокузнецк 3:03.35 436 2
4. ФРОЛОВА Ольга 01  ОСДЮСШОР Кемерово 3:06.08 417 2
5. ДИКАРЕВА Алина 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:14.31 366 2
6. КАШИНАСКАЯ Дарья 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:15.90 358 2

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс 2001 и старше
23.01.2015 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2001 и старше

1. ПУШКОВ Лев 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:41.42 487 2
2. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 2:41.64 485 2
3. ЖУКОВ Лукьян 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:44.62 459 2
4. МАРКЕЛОВ Матвей 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:47.09 439 2
5. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 2:48.38 429 2
6. КОНДРАТЬЕВ Егор 00 Новокузнецк 2:52.64 398 2
7. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 2:57.50 366 2
8. ПАВЛОВ Савелий 00  ОСДЮСШОР Кемерово 3:00.92 345 3
9. КАШИН Влад 00 Новокузнецк 3:01.24 344 3

10. РЕШЕТНИКОВ Кирилл 00 Анжеро-Судженск 3:09.84 299 3

Год рождения 1998 - 1999

1. ГОЛИКОВ Анатолий 99 Новокузнецк 2:41.64 485 2
2. ПЕТРОВ Вова 98 Анжеро-Судженск 2:48.38 429 2
3. КАДЫРОВ Николай 99 Новокузнецк 2:57.50 366 2

Дистанция 29 Женщины, 200m Комплекс 2003 и старше
23.01.2015 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 2:30.69 586 КМС
2. АХУНОВА Ирина 97 Прокопьевск 2:33.76 552 1
3. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 2:37.21 516 1
4. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:45.13 445 2
5. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 2:48.23 421 2
6. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 2:49.76 410 2
7. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 2:51.66 396 2
8. МЕДВЕДЕВА Варвара 02  ОСДЮСШОР Кемерово 2:53.75 382 2
9. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:54.64 376 2

10. ДАНИЛЮК Дарья 02  ОСДЮСШОР Кемерово 2:56.05 367 2
11. НЕЧВЕЕВА Елизавета 02 Прокопьевск 3:01.06 338 2
12. БАДЛО Екатерина 02  ОСДЮСШОР Кемерово 3:09.36 295 3

DSQ КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 29, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2000 - 2001

1. ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 Новокузнецк 2:37.21 516 1
2. ПИВОВАРОВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:45.13 445 2
3. КОЖЕВНИКОВА Дарья 01 Новокузнецк 2:48.23 421 2
4. СУВОРОВА Дарья 00 Новокузнецк 2:49.76 410 2
5. БЛИЗНЮК Елизавета 01  ОСДЮСШОР Кемерово 2:51.66 396 2
6. СУХАЧЕВА Ксения 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:54.64 376 2

DSQ КУПРИЕНКО Валерия 00  ОСДЮСШОР Кемерово

Дистанция 30 Мужчины, 200m Комплекс 2001 и старше
23.01.2015 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2001 и старше

1. ЛУТАЙ Михаил 93  ОСДЮСШОР Кемерово 2:15.34 597 КМС
2. КУДРЯШОВ Владимир 96 Новокузнецк 2:17.57 569 1
3. БОГАТЫРЕВ Владимир 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:21.35 524 1
4. ХАЙРУДИНОВ Данил 97  ОСДЮСШОР Кемерово 2:22.67 510 1
5. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 2:22.80 508 1
6. КОНОВАЛОВ Владимир 97 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:28.06 456 2
7. ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:28.21 455 2
8. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:29.32 445 2
9. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 2:30.31 436 2

10. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 2:32.03 421 2
11. МЕНЬШИКОВ Михаил 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:32.93 414 2
12. БЕЛЯНИН Егор 00 Новокузнецк 2:36.94 383 2
13. ХАЛИК Эдуард 00  ОСДЮСШОР Кемерово 2:37.28 380 2
14. СТЕПАНОВ Иван 00 Новокузнецк 2:37.56 378 2
15. ВАСИЛИСКИН Александр 00 Прокопьевск 2:42.70 343 2
16. АРТАМОНОВ Виталий 00 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:43.45 339 2
17. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:46.62 320 3
18. ШВАКОВ Максим 00 Прокопьевск 2:48.43 310 3

DSQ МОРОЗОВ Борис 97  ОСДЮСШОР Кемерово

Год рождения 1998 - 1999

1. КОНОШЕНКО Сергей 99 Новокузнецк 2:22.80 508 1
2. ВЕРЕВКО Сергей 99 ОСДЮСШОР Новокузнецк 2:29.32 445 2
3. ЗУЕВ Александр 98 Анжеро-Судженск 2:30.31 436 2
4. ШЕСТАКОВ Максим 99 Новокузнецк 2:32.03 421 2
5. ТОЛЧИН Дмитрий 99  ОСДЮСШОР Кемерово 2:46.62 320 3

Дистанция 31 Женщины, 400m Вольный стиль 2003 и старше
23.01.2015 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2003 и старше

1. ЗОТИКОВА Кристина 96 Прокопьевск 5:01.94 496 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:01.94

2. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 5:03.44 489 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.44
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 31, Женщины, 400m Вольный стиль , 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

3. АХУНОВА Альбина 98 Прокопьевск 5:08.87 464 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.87

4. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 5:09.20 462 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.20

5. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 5:20.37 415 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.37

6. ОЖГИБЦЕВА Дарья 02 Прокопьевск 5:22.53 407 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:22.53

7. СТРУЧКОВА Полина 02 г.Юрга, Осецкие 5:24.54 400 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.54

8. БАКЛАНОВА Анастасия 02  ОСДЮСШОР Кемерово 5:25.55 396 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:25.55

9. РАСТОРГУЕВА Ангелина98 Прокопьевск 5:34.06 366 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:34.06

10. АРТЁМОВА Софья 02 Прокопьевск 6:17.19 254 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:17.19

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛАПТЕВА Зоя 00 Новокузнецк 5:03.44 489 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:03.44

2. МАМЕДОВА Гюнай 01  ОСДЮСШОР Кемерово 5:09.20 462 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:09.20

3. КЛИМОВА София 00  ОСДЮСШОР Кемерово 5:20.37 415 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.37

Дистанция 32 Мужчины, 400m Вольный стиль 2001 и старше
23.01.2015 - 11:05 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

2001 и старше

1. КОЛОСОВ Андрей 97 Прокопьевск 4:33.42 521 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:33.42

2. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 4:34.22 516 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.22

3. СВИНТИЦКИЙ Евгений 00 Новокузнецк 4:37.65 497 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.65

4. ФЕДОТОВ Олег 00 г.Юрга, Осецкие 4:40.91 480 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.91

5. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 4:47.13 450 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.13
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 32, Мужчины, 400m Вольный стиль , 2001 и старше

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

6. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 4:49.91 437 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:49.91

7. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 4:57.41 405 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.41

8. ХАЙРУДИНОВ Данил 97  ОСДЮСШОР Кемерово 4:57.88 403 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.88

9. ФИЛЬБЕРТ Игорь 97 Новокузнецк 5:00.73 391 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:00.73

10. МОРОЗОВ Евгений 00 Новокузнецк 5:01.06 390 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:01.06

11. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 5:06.86 368 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.86

12. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 5:13.62 345 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.62

13. ПУШКОВ Лев 00  ОСДЮСШОР Кемерово 5:15.11 340 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.11

14. БАНДЖЮКАС Влад 00 Новокузнецк 5:24.03 313 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:24.03

Год рождения 1998 - 1999

1. ИВАНОВ Никита 98 Новокузнецк 4:34.22 516 1
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:34.22

2. МИТРОФАНОВ Даниил 99 г.Юрга, Осецкие 4:47.13 450 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:47.13

3. ПЛОТНИКОВ Даниил 98  ОСДЮСШОР Кемерово 4:49.91 437 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:49.91

4. ЖУКОВ Севастьян 98  ОСДЮСШОР Кемерово 4:57.41 405 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.41

5. КОРОБОВ Никита 98 г.Юрга, Осецкие 5:06.86 368 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:06.86

6. ЕРЕМЕТОВ Егор 98 ОСДЮСШОР Новокузнецк 5:13.62 345 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.62
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Департамент молодежной политики и спорта Кемеровской области
Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания Кузбасса"

Чемпионат и первенство Кемеровской области
Новокузнецк, 22. - 23.1.2015                                       п/б "Запсибовец"  50 м

Дистанция 33 Женщины, 4 x 100m Комплекс Открытые
23.01.2015 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. Прокопьевск 1 Прокопьевск 4:42.56 553
СЕНТЯКОВА Анна 97 1:11.04 АХУНОВА Ирина 97
ЯКОВЬЮК Олеся 97 ЗОТИКОВА Кристина 96

2. Новокузнецк 1 Новокузнецк 5:00.00 462
ПЕРЕХОДЬКО Елизавета 00 1:18.16 КОЖЕВНИКОВА Дарья 01
СУВОРОВА Дарья 00 ЛАПТЕВА Зоя 00

3. ОСДЮСШОР Новокузнецк 1 ОСДЮСШОР Новокузнецк 5:13.12 407
БУРАШНИКОВА Анна 02 1:24.96 СЕРАЯ Елизавета 99
УТКИНА Александра 96 ГОНЧАРОВА Екатерина 01

Дистанция 34 Мужчины, 4 x 100m Комплекс Открытые
23.01.2015 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Время Очки

1. ОСДЮСШОР Новокузнецк 1 ОСДЮСШОР Новокузнецк 4:09.13 575
ВЕРЕВКО Сергей 99 1:06.87 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 94
МАРЕЦКИЙ Сергей 97 ШАПОВАЛОВ Дмитрий 95

2. ОСДЮСШОР Кемерово 1  ОСДЮСШОР Кемерово 4:13.36 547
АНИКЕЕВ Леонид 99 1:03.76 УЖЕГОВ Андрей 98
МАРКЕЛОВ Матвей 00 ЛУТАЙ Михаил 93

3. Новокузнецк 1 Новокузнецк 4:14.36 541
КОНОШЕНКО Сергей 99 1:04.19 КУДРЯШОВ Владимир 96
КОНДРАТЬЕВ Егор 00 ТУЛИНОВ Дмитрий 99

4. Новокузнецк 2 Новокузнецк 4:15.87 531
ФИЛАТОВ Роман 99 1:02.81 ИВАНОВ Никита 98
ГОЛИКОВ Анатолий 99 ЧЕРНЕЙКИН Михаил 98

5. Анжеро-Судженск 1 Анжеро-Судженск 4:38.88 410
ЗУЕВ Александр 98 1:08.22 ВЫСОЦКИЙ Михаил 98
ПЕТРОВ Вова 98 РААБ Никита 97


